

Zentura IT A/S

Linnés Allé 2

2630 Tåstrup

CVR-nummer 32890806

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Kelvin Thelin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Zentura IT A/S
Linnés Allé 2
2630 Tåstrup

Telefon:	70 23 11 23
Hjemmeside:	www.zentura.dk
E-mail:	kontakt@zentura.dk
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	32890806
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Kelvin Valeur Thelin Formand
Christian Pedersen
Ricki Kenno Mikkelsen
Martin Brand
Christian Lindegaard Jensen

Direktion

Christian Pedersen

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med salg og rådgivning indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 udvidet partnergruppen, så selskabet nu ejes af i alt 4 legale ejere. Udvidelsen er sket for at sikre at de ansvarlige nøglepersoner for områderne udvikling, salg og nu også drift er solidt forankret i selskabet.

Vi har i 2018 opnået god værdi fra vores investering i ny Cloudteknologi. De tekniske ressourcer bruger mindre tid på vedligeholdelse af infrastruktur, hvilket betyder at vi kan on-board og servicere flere kunder med samme producenter. Ligeledes har vi en positiv udvikling i vores salg af samme type Cloudteknologi til virksomheder med egne datacentre, hvor vi har opnået en god markedsposition og solide partnerskaber med flere kendte teknologiproducenter.

Vi har i 2018 startet vores egne udviklingsafdeling op med fokus på i første omgang at udvikle en softwareløsning som kan sikre skriftlig kommunikation mellem 2 parter (B2C – B2B – C2B). Løsningen er navngivet Permido og har siden lancering i december 2018 opnået en yderst tilfredsstillende kundetilslutning. Løsningen passer ind hos vores eksisterende kundesegmenter i hostingforretningen.

Vi har i slutningen af 2018 indgået aftale om et nyt, større og mere moderne lejemål og flytter således virksomheden fra placering i Vipperød til Taastrup. Vi forventer det nye kontor vil styrke vores forretning både mht. rekruttering af personale samt medvirke til at styrke den skarpere profilering af virksomheden.

Vi anser resultatet for 2018 tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	8.547.286	6.204
1	Personaleomkostninger	-5.728.578	-4.565
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-889.383	-1.019
	Resultat før finansielle poster	1.929.326	621
	Finansielle indtægter	216.357	0
	Finansielle omkostninger	-88.343	-113
	Resultat før skat	2.057.339	508
2	Skat af årets resultat	-470.809	-143
	Årets resultat	1.586.530	365
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	375
	Overført resultat	586.530	-10
	Resultatdisponering i alt	1.586.530	365

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	464.442	488
	Immaterielle anlægsaktiver	464.442	488
	Indretning af lejede lokaler	40.636	28
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.839.957	2.746
	Materielle anlægsaktiver	2.880.593	2.774
	Deposita	226.391	46
	Finansielle anlægsaktiver	226.391	46
	Anlægsaktiver i alt	3.571.426	3.308
	Varebeholdning	89.162	130
	Varebeholdninger	89.162	130
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.410.287	1.897
	Andre tilgodehavender	0	231
	Periodeafgrænsningsposter	416.990	391
	Tilgodehavender	3.827.277	2.518
	Likvide beholdninger	1.718.270	695
	Omsætningsaktiver i alt	5.634.709	3.342
	Aktiver i alt	9.206.135	6.651

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for udviklingsomkostninger	112.500	0
	Overført resultat	1.575.508	1.101
	Foreslået udbytte	1.000.000	375
	Egenkapital i alt	3.188.008	1.976
	Hensættelser til udskudt skat	393.593	275
	Hensatte forpligtelser	393.593	275
	Kreditinstitutter	756.001	1.095
3	Langfristede gældsforpligtelser	756.001	1.095
	Kreditinstitutter	1.120.000	1.233
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.485.550	1.388
	Gæld til associerede virksomheder	27.634	7
	Selskabsskat	352.682	93
	Anden gæld	882.667	484
	Periodeafgrænsningsposter	0	99
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.868.533	3.304
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.018.127	4.674
	Passiver i alt	9.206.135	6.651
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital	500.000	500
Årets henlæggelse til reserve	112.500	0
Reserve for udviklingsomkostninger	112.500	0
Overført resultat, primo	1.101.477	1.112
Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-112.500	0
Årets overførte resultat	586.530	-10
Overført resultat	1.575.508	1.101
Foreslået udbytte, primo	375.000	170
Udbetaling af udbytte	-375.000	-170
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	375
Foreslået udbytte	1.000.000	375
6 Egenkapital i alt	3.188.008	1.976

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	5.159.562	4.094
	Pensioner	125.770	95
	Andre omkostninger til social sikring	80.507	49
	Øvrige personaleomkostninger	362.739	327
	Personaleomkostninger i alt	5.728.578	4.565
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	11	8
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	352.682	165
	Regulering af udskudt skat	118.127	-22
	Skat af årets resultat i alt	470.809	143
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, driftsinventar, motorkøretøjer, immaterielle rettigheder, goodwill samt lagre, der pr. 31. december 2018 har en samlet bogført værdi på TDKK 7.071.		
6	Egenkapital		
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
	Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
